[image: Gerb-ch]

ЧӐВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ÇĚРПӲ РАЙОНӖ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШАНУ

2020ç.нарăс уйăхĕн 21-мĕшĕ.№09            Патӑрьел ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» февраля 2020 г.№ 09 село Богатырево

О внесении изменений в ФИАС по результатам
инвентаризации адресного хозяйства Богатыревского
сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики

    В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,от 28.12.2014 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №12213 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Административным регламентом администрации Богатыревского сельского поселения Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам адресации , изменение , аннулирование адресов» , утвержденный постановлением от 20.02.2020г. №08,Администрация Богатыревского сельского поселения  Цивильского района Чувашской Республики
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести изменения в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) по причине несоответствия адреса объекта адресации , расположенных на территории Богатыревского сельского поселения согласно приложению №1.
  2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Богатыревского сельского поселения».
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава администрации  Богатыревского
                сельского поселения                                                         А.В.Лаврентьев
                                                                                                                                  Приложение №1
                                                                                                              к постановлению администрации
                                                                                                              Богатыревского сельского поселения от
                                                                                                              21.02.2020г. №09

	№ п/п
	Адрес в ФИАС-е текущий момент
	Актуальный адрес

	1
	 Цивильский Муниципальный Район, Сельское Поселение Богатыревское, Актай  деревня, Яковлева улица, Домовладение 27а Строение 27а
	Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район, Сельское  поселение Богатыревское, Актай  Деревня, Дом 27а

	2
	Цивильский Муниципальный Район ,Сельское Поселение Богатыревское, Чиршкасы  деревня, Пионерская улица, Домовладение 3а Строение 3а
	 Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район, Сельское  поселение Богатыревское, Чиршкасы  Деревня, Дом 3а

	3
	Цивильский Муниципальный Район ,Сельское Поселение Богатыревское, Шинары  деревня, Солнечная улица, Домовладение 18 Строение 18
	Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район, Сельское  поселение Богатыревское, Шинары Деревня, Дом 18

	4
	Цивильский Муниципальный Район ,Сельское Поселение Богатыревское, Шинары  деревня, Солнечная улица, Домовладение 20 Строение 20
	Чувашская Республика-Чувашия, Цивильский муниципальный район, Сельское  поселение Богатыревское, Шинары Деревня, Дом 20

image1.png

Ч

?

ВАШ

РЕСПУБЛИКИ

ÇĚ

РП

?

РАЙОН

?

ЧУВАШСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПАТ

Ă

РЬЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

АДМИНИСТРАЦИЙ

Ě

ÉŰŘŔÍÓ

2020

ç.

íàð

ă

с уй

ă

х

e

н 21

-

м

e

ш

e

.№0

9

Пат

?

рьел ял

ě

ŔÄĚČÍČŃŇĐŔÖČß

ÁÎĂŔŇŰĐĹÂŃĘÎĂÎ

ŃĹËÜŃĘÎĂÎ

ĎÎŃĹËĹÍČß

ĎÎŃŇŔÍÎÂËĹÍČĹ

«21

»

ôĺâđŕë˙ 2020 ă.ą 0

9

ńĺëî Áîăŕňűđĺâî

Î âíĺńĺíčč čçěĺíĺíčé â ÔČŔŃ ďî đĺçóëüňŕňŕě

číâĺíňŕđčçŕöčč ŕäđĺńíîăî őîç˙éńňâŕ Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙  Öčâčëüńęîăî đŕéîíŕ ×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč

Â

ńîîňâĺňńňâčč ń Ôĺäĺđŕëüíűěč çŕęîíŕěč îň 06.10.2003 ą131

-

ÔÇ «Îá îáůčő

ďđčíöčďŕő îđăŕíčçŕöčč ěĺńňíîăî ńŕěîóďđŕâëĺíč˙

â Đîńńčéńęîé Ôĺäĺđŕöčč»,îň

28.12.2014 ą443

-

ÔÇ «Î ôĺäĺđŕëüíîé číôîđěŕöčîííîé ŕäđĺńíîé ńčńňĺěĺ č î âíĺńĺíčč

čçěĺíĺíčé â Ôĺäĺđŕëüíűé çŕęîí «Îá î

áůčő ďđčíöčďŕő îđăŕíčçŕöčč ěĺńňíîăî

ńŕěîóďđŕâëĺíč˙ â Đîńńčéńęîé Ôĺäĺđŕöčč

»,Ďîńňŕíîâëĺíčĺě Ďđŕâčňĺëüńňâŕ Đîńńčéńęîé

Ôĺäĺđŕöčč îň 19.11.2014 ą12213 «Îá óňâĺđćäĺíčč Ďđŕâčë ďđčńâîĺíč˙, čçěĺíĺíč˙ č

ŕíí

óëčđîâŕíč˙ ŕäđĺńîâ», đóęîâîäńňâó˙ńü Ŕäěčíčńňđŕňčâíűě

đĺăëŕěĺíňîě

ŕäěčíčńňđŕöčč Áîăŕňűđĺâńęîăî ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙ ×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč ďî

ďđĺäîńňŕâëĺíčţ ěóíčöčďŕëüíîé óńëóăč «Ďđčńâîĺíčĺ (óňî÷íĺíčĺ) ŕäđĺńîâ

îáúĺęňŕě

ŕäđĺńŕöčč , čçěĺíĺíčĺ , ŕííóëčđîâŕíčĺ ŕäđĺńîâ

»

, óňâĺđćäĺííűé ďîńňŕíîâëĺíčĺě

îň

20.02.2020

ă. ą

0

8,Ŕäěčíčńňđŕöč˙ Áîăŕňűđĺâńęîăî ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙  Öčâčëüńęîăî

đŕéîíŕ ×óâŕřńęîé Đĺńďóáëčęč

ĎÎŃŇŔÍÎÂËßĹŇ:

1.Âíĺńňč čçěĺíĺíč˙ â ôĺäĺđŕëüíóţ číôîđěŕöčîííóţ ŕäđĺńíóţ ńčńňĺěó (ÔČŔŃ) ďî

ďđč÷číĺ íĺńîîňâĺňńňâč˙ ŕäđĺńŕ î

áúĺęňŕ ŕäđĺńŕöčč , đŕńďîëîćĺííűő íŕ ňĺđđčňîđčč

Áîăŕňűđĺâńęîăî ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙ ńîăëŕńíî ďđčëîćĺíčţ ą1.

2.Îďóáëčęîâŕňü íŕńňî˙ůĺĺ ďîńňŕíîâëĺíčĺ â ďĺđčîäč÷ĺńęîě ďĺ÷ŕňíîě čçäŕíčč «Âĺńňíčę

Áîăŕňűđĺâńęîăî ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙».

3.Ęîíňđîëü çŕ čńďîëíĺíčĺě íŕń

ňî˙ůĺăî ďîńňŕíîâëĺíč˙ îńňŕâë˙ţ çŕ ńîáîé.

Ăëŕâŕ ŕäěčíčńňđŕöčč  Áîăŕňűđĺâńęîăî

ńĺëüńęîăî ďîńĺëĺíč˙                                                         Ŕ.Â.Ëŕâđĺíňüĺâ